

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ 2563)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายร่วมพัฒนา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 118 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 590 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองขอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2563 ราคาน้ำมันดีเซลปี 10 ลิตรละ 18.00 - 18.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	349,888.35	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		349,888.35	
	คิดเป็นเงินเพียง	349,800.00	
ตัวอักษร	สามแสนสี่หมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมนุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสนิ คำคง)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายร่วมพัฒนา ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 118 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 590 ตารางเมตร
 ใต้ทางลงหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านหนองซอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _N (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูน	590.00	ตร.ม.	1.58	932.20	1.3624	2.15	1,270.03	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 เมตร	590.00	ตร.ม.	415.03	244,865.58	1.3624	565.43	333,604.86	
	2.2 Expansion Joint	10.00	ม.	252.24	2,522.40	1.3624	343.65	3,436.52	
	2.3 Contraction Joint	45.00	ม.	131.11	5,899.95	1.3624	178.62	8,038.09	
3	งานไหล่ทางหินคลุก				-				
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	14.16	ลบ.ม.	183.44	2,597.51	1.3624	249.92	3,538.85	
	รวมยอด				256,817.64		1,339.78	349,888.35	
	รวมค่าช่างก่อสร้างทั้งสิ้น							349,888.35	

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมบุญ มากภริรัมย์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นางศนิ ค้าคง)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวกุลศิริ เกษรมาลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร